Processo nº 13/2022 ‑ Dispensa nº 10/2022 ‑ CPL
Objeto: Aquisição parcelado de acordo com a necessidade durante o
Exercício 2022, de produtos alimentícios para Copa, Cozinha, para
uso  nas  atribuições  da  Câmara  Municipal  de  São  Bento  do
Trairi/RN, de acordo com a necessidades.
VALOR: R$ 5.626,30 (cinco mil, seiscentos e vinte e seis reais e
trinta centavos).
Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 ‑ MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 ‑ LEGISLATIVO
Natureza: 3.3.90.30 ‑ MATERIAL DE CONSUMO